

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล. หมู่ที่ ๑ สายบ้านนายโอน เจริญลาภ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 1.40 เมตร ยาว 75.00 เมตร หรือมีพื้นที่
ไม่น้อยกว่า 105 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบ อนุมัติ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มิถุนายน ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๒๒๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล. หมู่ที่ ๑ สายบ้านนายโอน เจริญลาภ
 - ๕.๑ แบบ ปรี. ๔ จำนวน ๑ แผ่น แบบ ปรี. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายมนู ไช่มุกข์
 ๒. นายรุ่งอรุณ ตู้อะดับ
 ๓. นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

งบประมาณปี 2557 ☐ งบประจำปี ☐ เงินอุดหนุน ☐ งบประมาณหน่วยงานอื่น ☒ จ่ายขาดเงินสะสมประเภท ☐ งานอาคาร ☐ งานทาง ☐ งานชลประทาน ☒ งานสะพานและท่อเหลี่ยม ☐ อื่นๆ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

โครงการ ก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล.หมู่ที่ 1 สายบ้านนาอิน เจริญลาภ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

แบบเลขที่ 2 /2557 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๔ มิถุนายน 2557

ปริมาณงาน ก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล.ขนาดกว้าง 1.40 เมตร ยาว 75.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 105 ตร.ม.รายละเอียดตามแบบ อบต.

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่าก่อสร้าง	173,794.80	1.2509	217,399.91	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			220,399.91	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			220,000.00	บาท
	ตัวอักษร (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้องาน 105 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 2,095.238 บาท /ตร.ม. ระยะเวลาดำเนินการ.....60.....วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไช่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ผู้ประทับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

โครงการ	ก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล.หมู่ที่ 1 สายบ้านนายโอน เจริญลาภ		
ปริมาณงาน	ก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล.ขนาดกว้าง 1.40 เมตร ยาว 75.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 105 ตร.ม.รายละเอียดตามแบบ อบต.		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 1 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี	แบบเลขที่	2/2557
ฝ่ายประมาณราคา	ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร	เมื่อวันที่ 9 มิถุนาคม 2557	เจ้าของแบบ อบต. บางขุนไทร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	รื้อพื้น ค.ส.ล.เดิม	23.46	ตร.ม.	-	-	35.00	821.10	821.10	
1.2	ขุดดินฐานราก และ ถมคืน	30.50	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,812.50	3,812.50	
1.3	เสาเข็มเหล็กเหลี่ยมกลวง 0.15x0.15x3.00 ม.	130.00	ต้น	240.00	31,200.00	128.00	16,640.00	47,840.00	
1.4	ทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	1.17	ลบ.ม.	373.83	437.38	91.00	106.47	543.85	
1.5	คอนกรีตหยาบ 0.05 ม.	1.17	ลบ.ม.	1,332.31	1,558.80	398.00	465.66	2,024.46	
1.6	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ม.	20.71	ลบ.ม.	1,650.00	34,171.50	306.00	6,337.26	40,508.76	
1.7	แผ่นพื้นสำเร็จคอนกรีตอัดแรง 0.35x3.00 ม.	88.00	แผ่น	280.37	24,672.56	-	-	24,672.56	
	ค่าแรง	92.40	ตร.ม.	-	-	25.00	2,310.00	2,310.00	
1.8	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø4 มม.@0.20 ม.	92.40	ตร.ม.	29.00	2,679.60	5.00	462.00	3,141.60	
1.9	เหล็ก Ø12 มม.DB.(0.888 กก./ม.)	814.117	กก.	21.619	17,600.40	3.40	2,768.00	20,368.39	
1.10	เหล็ก Ø9 มม.RB.(0.499 กก./ม.)	273.372	กก.	21.042	5,752.29	3.40	929.46	6,681.76	
1.11	เหล็ก Ø6 มม.RB.(0.222 กก./ม.)	89.696	กก.	23.426	2,101.22	3.40	304.97	2,406.18	
1.12	ลวดผูกเหล็ก	35.31	กก.	45.17	1,594.95	-	-	1,594.95	
1.13	ไม้แบบ 30%	18.309	ตร.ม.	450.00	8,239.05	-	-	8,239.05	
	ค่าแรง	61.03	ตร.ม.	-	-	133.00	8,116.99	8,116.99	
1.14	ตะปู	15.25	กก.	46.73	712.63	-	-	712.63	
	ยอดยกไป							173,794.80	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายมนู ไช้มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)